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Режим работы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  №2 города Буйнакска»  
на 2019-2020 учебный год.

1. Школа работает: в режиме 5-ти дневной рабочей недели- 1-е классы
                            в режиме 6-ти дневной рабочей недели - 2-11 классы
2. [bookmark: _GoBack]Начало учебного дня:                                                                                                                           1 смена- 8.00  
2 смена – 13.00
3. Сменность:
1 смена-  27 классов
2 смена – 19 классов

4. Количество класс-комплектов- 46
1 ступень                       2 ступень                             3 ступень
1кл.-   6                           5 кл.- 5                                    10 кл.- 1
2 кл.- 6                             6 кл. -4                                    11 кл.- 1  
3 кл.- 5                             7 кл. -4
4 кл.- 5                             8 кл. - 4
                                         9 кл. - 3
5. Продолжительность уроков
1 кл. – 35 мин. ( I четверть), 40 мин. ( II, III, IV четверти)
2-11 кл. - 40 мин.

6. Расписание звонков (1 и 2 смены): 
	1 смена
	2 смена

	
	Продолжительность урока
	
	Продолжительность урока

	1 урок
	08.00 – 08.40
	1 урок
	13.00 – 13.40

	2 урок
	08.45 – 09.25
	2 урок
	13.45 – 14.25

	3 урок
	09.30 – 10.10
	3 урок
	14.30 – 15.10

	4 урок
	10.15 – 11.25
	4 урок
	15.20 – 16.00

	5 урок
	11.45 – 12.25
	5 урок
	16.05 – 16.45

	6 урок
	12.30 – 13.10
	
	16.50 – 17.30


                                                                                                                                                                                                                               

7. Режим работы ГПД.
Группа продленного дня на 2019-2020 учебный год   с 11.00 -16.00

8. Спортивные секции .
	Волейбол 
	понедельник, среда
	13.30-15.00

	Баскетбол
	вторник, четверг
	13.30-15.00



9. График  работы администрации школы.
	Должность
	Нагрузка 
	Понед 
	Втор 
	Среда
	Четверг 
	Пятни-ца
	Суббота 
	перерыв

	Директор 
	1 ставка
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-14.00
	12.00
13.00

	зам.директора по УВР
	1,25 ставки
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-14.00
	12.00-13.00

	зам.директора
 н/кл
	1,25 ставки

	8.30-16.30
	8.30-16.30
	8.30-16.30
	8.30-16.30
	8.30-16.30
	8.30-14.30
	13.00-14.00

	зам.директора по АХЧ
	1 ставка
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-14.00
	12.00-13.00

	Зам директора по ВР
	1 ставка 


	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-14.00
	12.00-13.00

	Зам директора по ИКТ
	1 ставка
	8.00 – 16.00
	8.00 – 16.00
	8.00 – 16.00
	8.00 – 16.00
	8.00 – 16.00
	8.00 – 14.00
	12.00-13.00

	Зам директора по КБ
	1 ставка
	8.00 – 16.00
	8.00 – 16.00
	8.00 – 16.00
	8.00 – 16.00
	8.00 – 16.00
	8.00 – 14.00
	12.00-13.00

	Вожатая
	0,5 ставки
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	без пере-
рыва

	секретарь
	1 ставка
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-14.00
	12.00-13.00



10. Режим работы структурных подразделений (библиотека, медицинский пункт, логопедическая служба, социальная служба, психологическая служба, столовая).
	Подразделения
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
без пере
рыва
	Перерыв

	Библиотека
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-14.00 
	12.00
13.00

	Медпункт
	8.00-15.00
9.00-16.00
	8.00-15.00
9.00-16.00
	8.00-15.00
9.00-16.00
	8.00-15.00
9.00-16.00
	8.00-15.00
9.00-16.00
	8.00-15.00
9.00-16.00
	12.00
13.00
13.00
14.00

	Педагог –психолог

	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00
15.00
	8.00-15.00
	8.00-14.00
	12.00-13.00

	Столовая
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-14.00
	12.00
13.00

	Учитель-логопед
	10.00-
14.00
	10.00-
14.00
	10.00-
14.00
	10.00-
14.00
	10.00-
14.00
	
	



13. График дежурного администратора.

Понедельник         Байбулатова А.Ш. – зам. директора по УВР
Вторник                 Гасанова М.М. – зам. директора по УВР
Среда                     Шанавазов А.Д. – зам директора по КБ
Четверг                  Абдусаламова С.А. – зам директора по ВР
Пятница                 Темирханов М.Г. – зам директора по ИКТ
Суббота                 Сайпутдинов М.С. – зам. директора  по АХЧ
